ＥＡ１０９ＬＢ－３1～-３4 Ver.1.1
（水性塗料用刷毛）
◆材質…化学繊維毛（ナイロン毛）
◆特徴・・・薄口タイプ
◆適用・・・速乾タイプのエマルジョン塗料に最適
サイズ 毛丈 全長
EA109LB-31 ８号（25mm） 30mm 210mm
EA109LB-32 10号（30mm）
EA109LB-33 15号（42mm）
EA109LB-34 20号（55mm） 35mm 230mm
参考
白毛…一般に山羊 80％、豚毛、馬毛など（弾力性があり、塗料になじむ）
赤毛…馬毛、ロバ毛（尾）（腰が強く油の吐出しが良い）
黒毛…黒豚主体。馬の天尾など（毛腰はしなやか）
19. Dec
33mm 220mm